
○ ～

○

○ 品 - 品

○ 件

○

○ 円

○ 円

○ 円

○ ％

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1位 円 1位 ％

2位 円 2位 ％

3位 円 ３位 ％

総数 公売中止

12

100.00%

0.00%

150.00%

100.00%

120.00%

100.00%

0.00%

107.98

0.00%

0.00%

0.00%4,000円

300円 300円

0

品中 7

0円

100円

9,400

買受代金総額　Ｂ 10,150

落札率　Ｂ／Ａ

入 札 数

令和７年度第３回窓口公売　結果表

入札期間

開札

出 品 数

令和8年2月20日令和8年2月16日

令和8年2月24日

12 0

落 札 数 12

出品物件の見積価額総額 22,900

落札価額 落　札　率

品落札

落札物件の見積価額総額　Ａ

品　　　名 見積価額

ペンダントライト

マンガン乾電池NEO

バスケットボール① 1,000円

100円

1,500円

バスケットボール②

ラグビーボール

1,000円 1,000円

1,000円 1,200円

ヘアドライヤー

キャップ

メジャー

ガスボンベ

500円 0円

2,000円 0円

2,000円 0円

掃除機

体組成計 105.00%

100.00%

1,050円

5,000円 5,000円

1,000円

ジャケット 5,000円 0円

☆落札価格トップ３ ☆落札率トップ３

品　　名 落札価格 品　　名 落札率 

掃除機 5,000 バスケットボール① 150.00 

バスケットボール① 1,500 ラグビーボール 120.00 

ラグビーボール 1,200 体組成計 105.00 


