

# 令和7年度第3回窓口公売 結果表

○ 入札期間 令和8年2月16日 ~ 令和8年2月20日  
 ○ 開札 令和8年2月24日

○ 出品数 12品 12 - 0品  
 ○ 入札数 0件 総数 公売中止  
 ○ 落札数 12品中 7品落札

○ 出品物件の見積価額総額 22,900円  
 ○ 落札物件の見積価額総額 A 9,400円  
 ○ 買受代金総額 B 10,150円  
 ○ 落札率 B/A 107.98%

	品名	見積価額	落札価額	落札率
1	ペンダントライト	4,000円	0円	0.00%
2	マンガン乾電池NEO	100円	100円	100.00%
3	バスケットボール①	1,000円	1,500円	150.00%
4	バスケットボール②	1,000円	1,000円	100.00%
5	ラグビーボール	1,000円	1,200円	120.00%
6	ヘッドライヤー	2,000円	0円	0.00%
7	キャップ	2,000円	0円	0.00%
8	メジャー	500円	0円	0.00%
9	ガスボンベ	300円	300円	100.00%
10	掃除機	5,000円	5,000円	100.00%
11	体組成計	1,000円	1,050円	105.00%
12	ジャケット	5,000円	0円	0.00%

## ☆落札価格トップ3

	品名	落札価格
1位	掃除機	5,000円
2位	バスケットボール①	1,500円
3位	ラグビーボール	1,200円

## ☆落札率トップ3

	品名	落札率
1位	バスケットボール①	150.00%
2位	ラグビーボール	120.00%
3位	体組成計	105.00%